Совет муниципального района «Могочинский район»
РЕШЕНИЕ № 320
XXXIII –я сессия V созыва
14 сентября 2016 года
Об отмене решения Совета МР «Могочинский район» от 21.06.2016 г.

№ 303 «Об утверждении Программы «Развитие системы дошкольного образования муниципального района «Могочинского район»
 на 2016 – 2020 г.г.»

        В связи с приведением нормативно – правовых актов в соответствие с Законодательством, руководствуясь Бюджетным кодексов РФ, Уставом администрации муниципального района «Могочинский район», Совет муниципального района «Могочинский район» решил:
1. Решение Совета муниципального района «Могочинский район» № 303 от 21 июня 2016 года «Об утверждении Программы «Развитие системы дошкольного образования муниципального района «Могочинский район» на 2016 – 2020 г.г.» отменить.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Могочинский рабочий» и на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно – коммуникативной сети Интернет, размещенном по адресу: http://могоча.забайкальский край.рф/.
Председатель Совета муниципального             И.О. главы муниципального

Района «Могочинский район»                           района «Могочинский район»

Колобов В.И.______________                           В.Я.Ильин________________